Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor, Dalal Street <u>MUMBAI - 400 001</u> National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor PRODUC Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (E) MUMBAI – 400 051

PRODUCTS LIMITED

Symbol: KOTH/RIPRO

Scrip Code : 530299

Sub: COPIES OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & TRANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & TRANCIAL ON 31.03.2022

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are attaching herewith scanned copies of the below mentioned newspapers in which we have published captioned Audited Financial Results for the quarter & year ended 31st March, 2022 of our Company:-

NAME OF NEWSPAPERS	DATED	LANGUAGE	EDITION
Hindustan	1.t June, 2022	Hindi	Kanpur
Business Standard	1st June, 2022	English	Lucknow
Business Standard	1st June, 2022	English	Ahmedabad
Business Standard	1 st June, 2022	English	Bengaluru
Business Standard	1 st June, 2022	English	Kolkata
Business Standard	1 st June, 2022	Engiish	Chandigarh
Business Standard	1 st June, 2022	English	Hyderabad
Business Standard	1 st June, 2022	: English	New Delhi
Business Standard	1 st June, 2022	" English	Pune
Business Standard	1st June, 2022	English	Mumbai
Business Standard	1st June, 2022	English	Kochi
Business Standard	1st June, 2022	English	Bhubaneswar
Business Standard	1 st June, 2022	English	Chennai

Please take the aforesaid on records.

Thanking you,

Yours faithfully

for KOTHARI PRODUCTS LTD.

(RAJ KUMAR GUPTA) CS & COMPLIANCE OFFICER

FCS - 3281

CIN No. - L 16008 UP 1983 PLC 006254



PRODUCTS LIMITED

REGD. OFF: "PAN PARAG HOUSE", 24/19, THE MALL, KANPUR - 208 001 (U.P.)

PH. NO.: (0512) 2312171 - 74

E-MAIL: rkgupta@kothariproducts.in, Website: http://www.kothariproducts.in CIN: L 16008UP 1983 PLC 006254

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2022

		(Rupees in Lacs)					
SI. No.	PARTICULARS	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
	"是"为"多"的"多"的"多"的"多"的"多"的"多"的"多"的"多"的"多"的"多"的	31.03.2022 AUDITED	31.03.2021 AUDITED	31.03.2022 AUDITED	31.03.2022 AUDITED	31.03.2021 AUDITED	31.03.2022 AUDITED
1	TOTAL INCOME FROM OPERATIONS	8,372	53,538	111,434	57,280	106,823	344,269
	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	609	5,092	969	1,117	7,201	1,928
	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	609	5,092	969	1,117	7,201	1,928
	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD AFTER TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	322	5,116	511	1,002	7,218	1,468
	TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (COMPRISING PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX)]		5,116	511	999	7,221.	1,467
6,	PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL (FACE VALUE Rs.10/- EACH)	2,984	2,984	2,984	2,984	2,984	2,984
	RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOWN IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF THE PREVIOUS YEAR			91,380	20 17 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12		102,977
	EARNINGS PER SHARE (OF RS, 10/- EACH) (FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)			4.5			N. 4
	(A) BASIC*	1.08	17.14	1.71	3.35	24.20	4,92
	(8) DILUTED*	1.08	17.14	1.71	3,35	24.20	4.92

- The aforesaid results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors for release, at their respective meetings held on 30th May, 2022.
- The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 5th July, 2016.
- 3. The aforesaid consolidated financial results consist of results of the Company and its subsidiary Companies KPL Exports Ltd., Adyashakti Realtors Ltd. (merged with the Company w.e.f. 07.12.2021), Kothari Products Singapore Pte. Ltd., & Pinehills (Singapore) Pte. Ltd. (ceased to be subsidiary w.e.f. 14.01.2022) and its associate companies Sankhya Realtors Pvt. Ltd., Haraparvati Realtors Pvt. Ltd. Subhadra Realtors Pvt. Ltd. & SPPL Hotels Pvt. Ltd.
- The figures for the last quarter(s) of the current year and of the previous year are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year(s) ended 31st March and the unaudited published year to date figures up to the third quarters ended 31st December for the respective years which were subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.
- The Board of Directors of the Company has not recommended any dividend for the financial year 2021-22 to conserve the resources for future.
- The form INC-28 for merger scheme of M/s. Adyashakti Realtors Ltd. (ARL) with the Company has been approved by the concerned Registrar of Companies. Accordingly, the aforesaid scheme has become effective w.e.f. April 1, 2019. Since ARL is the wholly-owned subsidiary of the Company, there will be no issue of shares as consideration. The accounting of the above scheme has been given in the results under Pooling of interest method as required under Appendix C of Ind AS 103 "Business Combinations" and the comparative columns of the above results have been restated.
- The figures of the previous periods have been regrouped/recast wherever considered necessary to make them meaningful and comparable with the figures of the current periods
- The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges and the Company namely www.bseindla.com, www.nseindla.com and www.kothariproducts.in. FOR KOTHARI PRODUCTS LIMITED

Place: KANPUR Date: 30th May, 2022 (DEEPAK KOTHARI) CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR DIN: 00088973

Reliance MediaWorks Financial Services Private Limited

(CIN: U74999MH2017PTC292285) Registered Office: Manek Mahal, 6th Floor, 90 Veer Narman Road, Mumbai MH 400020 Email: rmwlinvestor@gmail.com Website: rellancemediaworks.com Email: rmwlinvestor@gmail.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022

			200	(variency, v)	
		Quarter	Year Ended		
Sr.	Particulars	March 31, 2022	March 31, 2021	March 31, 2022	
		Audited	Audited	Audited	
1	Total income from Operations	470,281,894	130,023,505	470,381,89	
2	"Net Profit i(Loss) for the period before Tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)*	100,507,464	(6,191,322,311)	100,096,78	
	"Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary fems)"	100,507,464	(6,191,322,311)	100,096,78	
4	"Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)"	100,507,464	(6,191,322,311)	100,096,78	
á	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))(Refer note 4)	100,507,464	(6,191,322,311)	100,096,78	
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- Each)	1,050,100,000	1,050,100,000	1,050,100,00	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(7,941,242,510)	(7,941,242,510)	(7,941,242,510	
8	Net worth.	(6,891,142,510)	(6,891,142,510)	(6,891,142,510	
9	Outstanding Debt	6,063,156,286	6,063,156,286	6,063,158,28	
0	Outstanding Redeemable Preference Shares Debt Equity Ratio	Nil	Nì	N	
12	Earning Per Share (of ₹ 10/- each Fully paid-up)	75. 15.			

Registe **EXTRACT OF AUDITED Particulars** Total income from operations Net Profit/(Loss) from ordinary activities before tax Net Profit/(Loss) for the period after tax Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) Paid-up Equity Share Capital (Face Value per share Rs. 2/-) Other Equity

जनस्विधा केंद्रों की जांच कराई थी। वह ग्राहक बनकर गए तो केंद्रों की अवैध वस्ली का खेल खुल गया। केंद्रों पर निर्धारित शुल्क के इतर कई गुना काम कराने के नाम पर अवैध वसुली हो रही थी।

रिपोर्ट के आधार पर होग कार्र व्यर्ड: डीएम ने उपनिदेशक कृषि से रिपोर्ट मांगी, जिसके आधार पुर कार्रवाई की

मुताबक जनस्विधा केंद्रा का निर्धारित पैसे पर ही सुविधा का लाभ देना होगा। मनमानी नहीं चलेगी। अब ऐसा हुआ तो केंद्र की एनओसी निरस्त की जाएगी।

तहसीलदार और एसडीएम करेंगे मॉनीटरिंगः तहसीलदार और एसडीएम को इसकी मॉनीटरिंग करनी होगी। अगर कोई केंद्र नहीं मान रहा है तो उस पर तत्काल कार्रवाई की जाए।

इन केंद्रों पर की गई कार्रवाई

राषा कृष्ण शुंक्ला, सुबता बेरा, सुभाष चंद्र गुप्ता, विपिन कुमार, रितेष कुमार, हिमांशु गुप्ता, राशाक गुप्ता और शरीफ फैजान के केंद्रों पर कार्रवाई की गई है।

शिकजा, परिजनों से पूछताछ

कलंक के खिलाफ

कानपुर, प्रमुख संवाददाता। डीजीजीआई और डीआरआई के बाद पीयुष जैन पर आयकर विभाग ने भी शिकेंजा कस दिया है। जेल में पीयूष से पूछताछ के बाद आयकर विभाग ने उसके पिता, पत्नी, भाई और भाभी से भी लंबी पछताछ की है।

मंगलवार को आयकर विभाग ने पीवृष की पत्नी कल्पना जैन, पिता महेश

चंद्र जैन, भाई अम्बरीश जैन और भाभी विजयलक्ष्मी जैन से पृछताछ की। उनसे 197 करोड़ रुपए और 23 किलो सोने के स्रोत के बारे में पूछा। मोडस आपरेंडी के बारे में पृछताछ की गई। सीज की गई रकम किसकी है या किसका हिस्सा है, इससे संबंधित सवाल किए गए।

कारोबार की प्रकृति और इन्न व्यवसाय के बारे में पूछा गया। परिजनों का व्यापार में कितना दखल था और व्यापार में कि सकी क्या जिम्मेदारी थी, इस संबंध में पूछताछ की गई।

कोठारी प्राडक्टस

पंजीकृत कार्यालयः "पान पराग हाउस" 24/19, दि माल, कानपुर-208001

फोन नं. : (0512) 2312171 - 74 ई-मेल : rkgupta@kothariproducts.in, वेबसाइट : http://www.kothariproducts.in

सी-आई-एन : L16008UP1983PLC006254

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु अंकेक्षित एकल एवं संमेकित वित्तीय परिणाम

2 ल

5 चे

ज हो। ज ज ज पर

छोटी

और

	The second secon	एकल			समेकित		
Ф.	विवरण	समाप्त विमाही	समाप्त छमाही	रामाप्त वर्ष	समाप्त विमाही	समाप्त छमाही	समाप्त वर्ष
н.		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022
		अंके दित	अंकेक्षित	अंकेशित	अंबे दित	अंके शित	अकेशित
1.	संचालन से कुल आय	8,372	53,538	111,434	57,280	106,823	344,269
2.	- 25	609	5,092	969	1,117	7,201	1,928
3.	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि) (विशिष्ट एवं /अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	609	5,092	969	1,117	7,201	1,928
4.	कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाम / (हानि) (विशिष्ट एवं / अथवा असाधारण मदों कं पश्चात)	322	5,116	511	1,002	7,218	1,468
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाम / हानि (कर पश्चात) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल कर के]	322	5,116	511	999	7,221	1,467
6.	प्रवत्त इक्विटी शेयर पूँजी (अकित मूल्य रू० 10 / - प्रति शेयर)	2,984	2,984	2,984	2,984	2,984	2,984
7	अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन संचय को छोडकर)			91,380			102,977
8.	0 11 60						
	अ) मूलभूत	1.08	17.14	1.71	3,35	24.20	4.92
	ब) तरल	1.08	17.14	1.71	3.35	24.20	4.92

उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा दिनांक 30.05.2022 की बैठक में की गई है और 30.05.2022 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में रिलीज के लिए उपरोक्त परिणामों को अनुमोदित किया गया है।

उपरोक्त परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित मारतीय लेखांकन मानकों (इंड एएस) के अनुसार एवं सेवी के विनियनन 33 (सूर्धीयन एवं अन्य

प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 जो कि सेबी के परिपन्न दिनांक 05.07.2018 के तहत तैयार किए गए हैं। उपरोक्त समेकित परिणामों में कम्पनी और इसकी निम्न सहायक कम्पनियों के परिणाम शामिल है :- कंपीएल एक्सपोर्ट्स लिमिटेड, आध्यशक्ति रियल्टर्स लिमिटेड (दिनांक 07.12.2021 से कम्पनी के साथ विलय), कोठारी प्रोडक्ट्स सिंगापुर प्राइवेट लिमिटेड और पाइनहिल्स (सिंगापुर) पीटीई लिमिटेड (दिनाक 14.01.2022 से सहायक नहीं रही) एव इसको सहयोगी कम्पनियाँ संख्या रियल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड, हरापार्वती रियल्टर्स प्राईवेट लिमिटेड, सुमदा रियल्टर्स प्राईवेट लिमिटेड । 31 मार्च, 2022 के अन्तिम तिमाही के ऑकड़े, पूर्ण वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित आँकड़ों तथा अनाकेक्षित प्रकाशित वर्ष 31 दिसम्बर, तक के 9 माह की अवधि के ऑकड़ों के

मध्य संतलन ऑकडे है। कम्पनी के निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए भविष्य के लिए संसाधनों के संख्या के लिए किसी लाभांश की सिफारिश नहीं की है।

मेसर्स आद्यशक्ति रियलर्ट्स लिए (एआरएल) की कंपनी के साथ विलय योजना के लिए फॉर्म आईएनसी-28 को संबंधित कंपनी रजिस्ट्रार द्वारा अनुमादित किया गया है। तदानुसार, उक्त योजना दिनांक 01.04.2019 से प्रमावी हो गई है चूकि एआरएल कंपनी की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी है इसलिए प्रतिकल के लप में शेयरों के निर्धम का कोई मुददा नहीं होगा। उपरोक्त योजना का लेखाकरण इण्डएस 103 के परिशिष्ट-सी "बिजनेस कॉम्बिनेशन" के तहत "पूर्लिंग ऑफ इंटरेस्ट पद्धति" के तहत परिणामों में दिया गया है और उपरोक्त परिणामों के तुलनात्मक कॉलम को फिर से बताया गया है।

पिछली अवधि के ऑकड़ों को इस अवधि के ऑकड़ों के साथ तुलनात्मक बनाने के लिए, जहाँ जरूरी हुआ, पुन. वर्गीकृत / उल्लेखित किया गया है।

उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्ध दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकतायें) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेन्जों के पास दाखिल किए गए वार्षिक वित्तीय परिणानों के विस्तृत का प्रारूप उद्धरण है। वार्षिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेन्जों की वेबसाईट (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.kothariproducts.in) पर उपलब्ध है।

स्थान : कानपुर दिनांक : 30.05.2022 कृते कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड हस्तादार (दीपक कोठारी) अध्यक्षे एवं प्रबन्ध निर्देशक DIN: 00088973

Hundrestan

com

(3)